
KUPNÍ SMLOUVA Č. SPR-S49/2020
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle zákona § 2079 a násl. Z.Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku
mezi

čj. NTM-SB/4646/2020

I. Smluvní strany
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78
jednající: Ing. Marcelou Znamenáčkovou, vedoucím správcem budov
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

e jen ,, puj1ci ne o o ecn ,,srn uvni strana

a . .

ELSTORE CZ s.r.o.
se sídlem Střítežská 573, 572 01 Polička
zastoupená: Ilonou, Zelenou, jednatelem
IČ 28782046

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27024
(dále jen ,,prodávající" nebo obecně ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy
1. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá elektroinstalační
materiál a zařízení a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo (dále jen
,,elektromateriál") Kupující se zavazuje, že elektromateriál převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu. Specifikace jednotlivých položek je dána v příloze Č. 1 -
nabídka prodávajícího ze dne 23.2.2020, když tato se stává nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího elektromateriálu ve
výši 77.466,39 KČ bez DPH + DPH ve výši 16.267,95 KČ, celkem 93.734,34 KČ včetně
DPH (slovy: devadesáttřitisícsedmseůřicetčtyň korun českých třicetčtyři haléřů), a to na
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není
dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím zaplacena poté, co bude elektromateriál předán
kupujícímu, a to na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu
se splatností 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Přílohou tohoto daňového
dokladu musí být kopie předávacího protokolu (ČI. II odst. 3 této SmloiřvY), tj. dodacího
jjs,t,u, Každý daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle
příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový doklad uvedené náležitosti obsahovat nebo
nebude-li obsahovat předávací protokol/dodací list, je kupující oprávněn prodávajícímu
daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se zaplacením kupní ceny.

l

|)|M|II|||U||II|I||I|||||I|||



3. Prodávající se zavazuje dodat elektromateriál do hlavní budovy Národního
technického muzea, Kostelní 42, Praha 7 nejpozději do 30 dnů od data účinnosti smlouvy
na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací protokol/dodací list.
V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady vztahující se ke
indukční plotně a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k elektromateriálu jeho protokolárním převzetím
(potvrzením dodacího listu) od prodávajícího.

5. Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veŠkerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání elekhDmateriálu, doprava, balení, doklady, záruční servis,
recyklační poplatky aj.) jsou již plně zohledněna v kupní ceně elektromateriálu.

III.
Zdruční doba

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz elektromateriálu v délce 24 měsíců ode
dne předání elektromateriálu prodávajícímu (dále jen ,,záruční doba").

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době bude mít elektromateriál
smluvenou jakost a provedení, bude plně fimkční, při předání bude řádně zabalen a v
průběhu přepravy prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci
s elektromateriálem nedojde k poškození elektromateriálu či jeho obalu.

3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném elektromateriálu neváznou práva třetích osob,
zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady
oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace
vad kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádření prodávající
uvede, zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzná,
zavazuje se jí odstranit do 9-ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášení ze strany
kupujícího.

6. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušeni smlouvy pokládají výskyt vad
elektromateriálu, které zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího mnoŽství
vad (nejméně dvou).

7. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušeni smlouvy
obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí
osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto
nákladů.

2



r"""""" "

V

IV.
Smluvní pokuty

1. Prodávající., který bude v prodlení s dodáním elektromateriálu oproti termínu
dohodnutém v této smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny elektromateriálu,, který měl být dodán, a,tg,
za každý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování
kupujícímu. ,,.,

V.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému terminu. Podstatným
porušením se rovněž rozumí výskyt vad elektromateňálu, které zcela či z čásů znemožňují
jeho užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně
bez zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud
důvody oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje
nedostatek důvodů k odstoupení od smlouvy.

5. Pokud drúhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na
smluvní pokutu a na náhradu škody.

3



¶,

VI.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené zrněny druhé smluvní straně
písemně omámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh. Osoby
jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně
parafovaly každou její stranu včetně všech příloh a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem
a je jim mám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající
osoby své vlastnoruční podpisy.

. ,;3'

, ,

4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou yýslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, jakož i dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

VII
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouv& která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Odstavec l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část
smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního
tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná
smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto
zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné
s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo

4



'1Y

uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy
nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než pode odstavce 2 lze opravit
pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to
neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora
popsaným způsobem mají obě smluvní strany

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakáZkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají
být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím Splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí'"'obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata

podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § 10d,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje
a inovací, .

C) koncesní zákolt jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VIII.
Povinnosti k GDPR

l) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

5



¶

Příloha Č. l - Specifikace dodávaného elektromateriálu - nabídka prodávajícího
ze dne 23.2.2020 - je ke smlouvě pevně připojena!

19 -05- 2ň3v P,aze dn,)a1. g db£u v Poličce dne ....

NÁRODNÍTECHN|CKE
m 78 PRAHA7. "'"""

kupující pro ávající
Národní technické muzeum ELST RE CZ s .o.
Ing. Marcela Znamenáčková Ilona Zelená
vedoucí správce budov jednatel

6



ocenénd
i Cena za " Cena za položku

Položka Specifikace Množství množství bez bez DPH
DPH

Hlavní budova Letná , 66565,84

1 Philips Master/TL5/HO/90/De Luxe/54W/950/lineárnIzáňvka/ 8711500'890665 40 148,15 5926
2 Phillips MasterColourCDM-TC 70W/830 G8,5 EAN: 8711500201676 36 321,13 11560,68
3 Halogen žárovka Osram HALOPIN 66733 ECO 33W 23OV G9/2HOK ' 36 38,31 1379,16
4 Úsporná žárovka Osram DULUX TWIST 23W E27 tepfá bílá Z700K ' 24 41,3 991,2
5 Philips LED spot LV ND 8-50W MR16 830 36D EAN: 8718696710692 50 141 7050
6 Zásuvka pohyblivá přímá bílá ABB 5543N-C02100 B 36 41,95 1510,2
7 Zářivková trubice PHILIPS MasterTL-D Super 80 18W/840 50 27 1350
8 Instalační stykač modulový 20a, 2z, 230 VAC, Schrack BZ 326437 10 320,13 3201,3
9 Zářivková trubice Phlllps Master PL-C 4P 26W/840 42 46,98 1973,16
10 Osram Powerstar HQI-E 250W/D PRO Daýlght e40 ean: 4008321677907 I 24 423 10152
11 DNA 32mF/LCP0320021/250V Kompenzační kondenzátor l 20 " 88 1760
12 161686 NaHj 250.915 Tlumivka pro sodíkové a mh výbojky VossIoh 250w 5 532,9 2664,5
13 Philips MasterColour CDM-Tm Mini 20W/830 PGJ5 EAN: 8711500207517 6 613,13 3678,78
14 Osram Powerball HCI-TF 20NV/830 WDL/GU6,5 EAN: 4008321683045 6 485,55 2913,3
15 Elektronic Ballast EHXc 35.325 1X35W220-240V/ 0,20-0,18A Zumtobel 10 665 6650
16 "philips master cdm-tc 35w/830 230v g8.5 výbojka halogenidová 12 " 317,13 _, i_ . 3805,56

'ŽD Chomutov . i _ ,l.. __,1 5892,95

15 ;LED Mektor SOW -4000L -studená bílá- IP65 .""' , 3 ', 332 . )1 996
16 l LÉÍJ zářivkové švů o AV LO LED/;5wh30v (ks)' ' ' : ,"' _ r""" "" 2."=7'": . 570 .. ' " 1140
17 , LED zářivkové svItid1o AVILO LED/36W1230V (ks) 2 _ 71 565 ) 1130
18 Stmivatelná LED žárovka É27 15W baNa denní bílá , 15 _ )| 175,13 _ " l, 2626,95

I , ,l l .==

ČSD Plasy i """'" l 5007,6
19 pohVbové čidlo Panlux SL2503/B 360" bílá 1(j i 338,13 ' 3381,3

20 zdroj síťový na DIN lištu DR-15-24 /MEAN WELL ' 5 , 235 1175
21 zásuvka ABB 5518G -bílá . . ,l 10 l 45,13 451,3

E' Cena celkem bez DPH __ , ,, _,1i,_, _,_ ' "_, ,L_ l 77466,39



Nabídka NIAB-2020-00088 ""'koobchodekktroinstalačním ELÉ=ámateriálem a osvětlovací technikou

Č/S/O dokladu: NAB-202040088 Datum: 23.2.2020
Referent: Jiří Pruška Datum platnosti: 23.2.2020

Dodavatel: Odběratel:
' ' " " " " ' " " " ' ' "' —" ""—.'-"". mm ":::rxr 7» 'i "

elstore cz s.r.o. Národní technické muzeum
Střítežská 573 Kostelní 1320/42
572 01 Polička 17078 Praha 7 - Holešovice

IČ: 28782046, DIČ: CZ28782046
Společnost je t®strována:

Platební údaie: Obchodní .údaje:_ . _ __ _,
d . . k . . W I 11 ... L h· . ,- . - u M k .m .L..L._W_... ..LJ_1..

Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč .."
Úrok: O
Splatnost dní: 30
Měna: CZK

Hlavní budova Letná

Popis_ _ _ __ _ _ Číslo Množství Cena zajedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem
m = -'. ===. ._' _. _... ._—>L_-..

TRUB.MASTER TL5 HO 90 DE 40 Ks 148,15 5 926,00 21% 1 244,46 7 170,46
LUXE 54W/950
výbojka 70w/830 cdm-tc 9280865051 36 ks 321,13 11 560,68 21% 2 427,74 13 988,42

31
Žárovka hal. Halopin 66733 ES 208668 36 Ks 38,31 1 379,16 21% 289,62 1 668,78
33W 230V G9
DULUX TWIST 23W/827 220- 24 Ks 41,30 991,20 21% 208,15 1 199,35
240VE2710X1OSRAM
Žárovka CorePro LEDspot NO 8- 710692 50 Ks 141,00 7 050,00 21% 1 480,50 8 530,50
50W 830 MR 16 36D Philips
Zásuvka přímá 5543N-C02100 B 5543N- 36 ks 41,95 1 510,20 21% 317,14 1 827,34

C02100B
Trubice 18W/840 PHILIPS 0301718 50 ks 27,00 1 350,00 21% 283,50 1 633,50

Stykač instalační modulový 20A 2z BZ326437 10 Ks 320,13 3 201,30 21% 672,27 3 873,57
230VAC BZ326437
Trubice 26W/840 PL-C G24q3 4p 6760 42 Ks 46,98 1 973,16 21% 414,36 2 387,52
Philips
výbQjka hq1 e 250w/d pro e40 677907 24 ks 423,00 10152,00 21% 2 131,92 12 283,92
OSRAM
DNA 32mF/LCP0320021/250V 20 Ks 88,00 1 760,00 21% 369,60 2 129,60
kompenzační kondenzátor
DNA HS$-SAP1 250W/230V/A2 PT 5 Ks 532,90 2 664,50 21 % 559,54 3 224,04
Elektromagnetický předřadník
výbojka halogenidová kompaktní 207517 6 Ks 613,13 3 678,78 21% 772,54 4 451,32
CDM-TM mini 20W/830 PGJ5
VYBOJKA HCI- 6 Ks 485,55 2 913,30 21% 611,79 3 525,09
TF20W/830WDLPBGU6. 5
ELEKTRONICKY PREDRADNIK 10 Ks 665,00 6 650,00 21% 1 396,50 8 046,50
EHXc 35.325
výbojka cdm-tc 35/830 Philips 200006 12 Ks 317,13 3 805,56 21% 799,17 4 604,73
Master

Celkem: 407 mj 66 565,84 13 978,80 80 544,64

Vyqta,vi/: . Strana 1 z 1
""""""'"%ÉÁré www.vmo.cz " '



Nabídka NAB-2020-00090 materiálem a osvětlovaclt«hnikou

Číslo dokladu: NAB-2020-00090 Datum: 23.2.2020
Referent: Ilona Zelená Datum platnosti: 23.2.2020

,¢jdběrate/:_
elstore cz s.r.o. Národní technické muzeum

Střítežská 573 Kostelní 1320/42
572 01 Polička 17078 Praha 7 - Holešovice

lČ: 28782046, DIČ: CZ28782046 IČ: 00023299
Společnost je registrována:

Platební údaje: _ Obchodní údaje: .
G '

Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava
Požadovaná záloha: 0,00 Kč CP'
Úrok: O
Splatnost dnl: 30
Měna: CZK

ČSD Plasy

Fbpis _ _ _ Číslo Množství Cena zajedn. Cena bez DPH, _ _ __ DPH. Cena celkem
":—_ _ ; =_ : azn m l jEiLi_._.. k m

pohyGoGěeiá|o sl2503/b sl2503b 10 Ks 338,13 3 381,30 21% 710,07 4 091,37
360st.bíiá lP66
SPINANY ZDROJ HDR-15-24 24V 5 Ks 235,00 1 175,00 21% 246,75 1 421,75
15\N
Zásuvka 5518G-A02349 B1 SWING 5518G- 10 ks 45,13 451,30 21% 94,77 546,07

A02349 B1

Celkem: 25 mj 5 007,60 1 051,59 6 059,19

Vystavil: Strana 1 z 1
"'"'-"'""""" "SHA% =



Nabídka NAB-2020-00089 "";""""':"°'"""'"'"'"materiá em a osvět ovucltechnikou

Číslo dokladu: NAB-2020-00089 Datum: 23.2.2020
Referent: Ilona Zelená Datum platnosti? 23.2.2020

,g%d=tel: ,_ ___ _ _ ____,_. gZd_!erate/:
elstore cz s.r.o. Národní technické muzeum

Střítežská 573 Kostelní 1320/42
572 01 Polička .17078 Praha 7 - Holešovice
lČ: 28782046, DIČ: CZ28782046
Společnost je registrována:
KS Hr.kr. oddíl C vložka 27024

Platební údaje: _ __ _ _ 0b,chodn/ údqe: _ . , , .
_. ,,. __Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: O
Splatnost dní: 30
Měna: CZK
ŽD Chomutov

Popis____ _ __ ==,= _ = Číslo __, _Množství m Cena,zajédň;_ Cena_bez DPH. _ _ DPH_Cena celkem.
C- .. ,.. , .., . . =- ==_ . " "::' =.== = _ _"="se_'. _. == _ . - - ...,.. .- -- ...,

_,Reflektor LED PRO 50W 4500Im WM-50W-L " 3 KS 332,00 996,00 21% 209,16 """ 1 205,16
5000K IP65
TL6022-LED48W 48W 2 Ks 570,00 1 140,00 21% 239,40 1 379,40

8590849528
350

LED Zářivkové svítidlo AVILO 120 2 Ks 565,00 1 130,00 21% 237,30 1 367,30
LED/36W/230V
Světelný zdroj led s paticí E27, 15 Ks 175,13 2 626,95 21% 551,66 3 178,61
výkonem 15W, stmivatelný.

.m-" XK.XTTMKF"

Celkem: 22 mj 5 892,95 1 237,52 7 130,47

vystavu: , Strana 1 z 1

"="" :www.vaá.cz "'



q

Nlabidka NAB-2020-00091 ""'koobchodelektroinstulačním
materiálem a osvětlovacítechnikou .

Číslo dokladu: NAB-2020-00091 Datum: 23.2.2020
Referent: Ilona Zelená Datum platnosti: 23.2.2020

Dodavatel: Odběratel:
elstore cz s.r.o. Národní technické muzeum " "" " """ "

Střítežská 573 Kostelní 1320/42
572 01 Polička .17078 Praha 7 - Holešovice
IČ: 28782046, DIČ: CZ28782046 IČ: 00023299
Společnost je registrována: "

Platební údaie: Obchodní údaje:
.. '_Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava

Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Únok: O
Splatnost dní: 30
Měna: CZK

Popis _ ýqo_ _ MnožStví Cena za jedn. Cena_bez DPH _ ___ DPH Cena celkem
:C._ = = 1..&._.-,, : i ="==.

Hlavní budova Letná O Ks 0,00 66 565,84 21% 13 978,83 80 544,67
ŽD Chomutov O Ks 0,00 5 892,95 21% 1 237,52 7 130,47
ČSD Plasy O Ks 0,00 5 007,60 21% 1 051,60 6 059,20
L.._-___. r— T" T-

Celkem: mj 77 466,39 16 267,95 93 734,34

Vy«av//: Strana 1 z 1
" " "" "'";á=ÁC:vAm"==p,c2


